Licence: D3Z8

Ndzev:

1éo:

Ndzev rozpoétového opatfeni:

Popis rozpottového opatfen/:

OdPa Pol Zj
1111
1112
1113
1121
1211
4122
006310 2141
003319 5021
003326 5171
003326 5171
003392 5153
003399 5021
003412 5154
003429 5194
003429 5222
003631 5154
003633 5171
003722 5169
006171 5021
006171 5139
Celkem:
Schvalujicl orgdn:
Schvdleno dne:
Vyvéseno dne:

Sejmuto dne:

Uz

or

Obec Palonin
00303127

Org

000000551

000000551

Starostka

27.09.2019

]

Rozpoéctové opatieni €. 5/2019

PFjmy

200 000,00
6 000,00
20 000,00
130 000,00
200 000,00
25 000,00
500,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

581 500,00

Vydaje Popis zmény

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
500,00
25 000,00-
25 000,00
10 000,00
1000,00
1500,00
1.006,00
1006,00-
10 000,00
338 500,00
200 000,00
10 000,00
10 000,00

581 500,00

Pozndmka:

Datum dokladu: 2019/10/08 Cislo dokladu: 000000005 Zédznam proved!: Andrea Krbcovd

08.10.2019 14:52:31 Zpracovdno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o.

UXNDROS0 (01012019)



